2

	Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО                                                                            постановлением администрации                                                                          муниципального образования                                                                        Ейский район                                                                         от «__»_________№ ________

	Главе муниципального образования Ейский район ____________________________
 от _________________________
____________________________
________________________________________________________ (зарегистрированного по адресу)
________________________________________________________
ИНН________________________адрес эл.почты:________________________________________________
тел:_________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас включить в постановление администрации муниципального образования Ейский район «Об утверждении дислокации мест, планируемых для использования в целях массового отдыха на водных объектах на побережье Азовского моря, Таганрогского залива и Ейского лимана в границах муниципального образования Ейский район на купальный сезон ____года», участок водной акватории водного объекта, предоставленный на основании договора водопользования КБВУ №_________________ от_____________, площадью__________, в границах следующих географических координат поворотных точек в системе ___________:
т №1 - ___________________С.Ш. ___________________"В.Д.;
т №2 - ___________________С.Ш. ___________________"В.Д.;
т №3 - ___________________С.Ш. ___________________"В.Д.;
т №4 - ___________________С.Ш. ___________________"В.Д.

Приложение:
Копия договора (решения) КБВУ №___________________от_______________
Выписка из ЕГРИП /ЕГРЮЛ
СНИЛС

Дата                                                                                                              Подпись

Начальник отдела
по вопросам курорта и туризма
администрации муниципального
образования Ейский район                                                               С.А. Пугачева